2022 年 4 月吉日

「レパスト宅配サービス」ご利用者様各位

                                       株式会社レパスト

レパスト宅配サービス

<フリーコール：0120-47-0089>

平日 10：00～17：00（土日祝休み）

「レパスト宅配サービス」販売価格変更のお知らせ

謹啓

いつも「レパスト宅配サービス」をご利用いただき誠にありがとうございます。

さて、「レパスト宅配サービス」は食材・包材等製造費用、燃油・資材等物流経費が高騰

していることから、販売価格を下記の通り変更させていただきます。

今後とも安全安心な比類なき商品作りと、さらなるサービス向上に努めて参ります。

何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げます。

謹白

記

価格変更内容：                         （価格は全て税込）

商品コース 現行価格  新価格 単位 価格改定日

健康倶楽部スタンダード 3,456 円 → 3,780 円 1 ｾｯﾄあたり

2022/7/1～ 健康倶楽部プレミアム 4,536 円 → 4,860 円 1 ｾｯﾄあたり

食彩倶楽部 3,456 円 → 3,780 円 1 ｾｯﾄあたり

 何卒ご理解を賜わりますようお願い申し上げますとともに、引き続き変わらぬご愛顧の

ほどを、宜しくお願い申し上げます。